
 ZARZĄDZENIE NR 74 /2022 
WÓJTA GMINY SIERADZ 

 z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju 
miejscowości Okopy z: „część wsi Bobrowniki” na rodzaj miejscowości: „kolonia”. 

 Na podstawie art. 30 ust.1 w związku z art. 5a ustawy z dnia 18 marca 
1990r.o  samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.:1005, 1079) 
oraz uchwały nr XII/93/2015 Rady Gminy Sieradz z dnia 30 grudnia 2015r. (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2016 r., poz. 325) w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z  mieszkańcami Gminy Sieradz, zarządzam, co następuje:  

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami miejscowości Okopy. 

§ 2. Celem konsultacji społecznych jest zebranie opinii, uwag i wniosków mieszkańców 
miejscowości Okopy w gminie Sieradz, w sprawie zmiany rodzaju miejscowości z 
dotychczasowego: „część wsi Bobrowniki” na rodzaj miejscowości: „Kolonia”. Obowiązek 
zmiany rodzaju miejscowości wynika z przepisów Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i 
Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów. Zmiana 
rodzaju miejscowości nie będzie miała wpływu na dane adresowe mieszkańców, osób 
fizycznych oraz firm działających na tym terenie.  

§ 3.1.   Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 6 października 2022 r. do 
dnia 20 października 2022 r. 

2. Konsultacje przeprowadzone będą w formie przyjmowania pisemnych lub elektronicznych 
ankiet wyrażających opinie w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Okopy:  

1) forma pisemna polegała będzie na wysłaniu wypełnionej ankiety na adres Urzędu 
Gminy Sieradz ul. Armii Krajowej 5, 98-200 Sieradz, lub złożeniu ankiety 
w sekretariacie urzędu, 

2) forma elektroniczna polegała będzie na tym, że osoba uprawniona do udziału 
w konsultacjach będzie miała możliwość wysłania skanu ankiety na adres: sekretariat 
@ugsieradz.com.pl. 

 3. Formularz ankiety stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia i będzie do pobrania : 

1) na stronie internetowej www.ugsieradz.com.pl, 
2) w Biuletynie Informacji Publicznej www.ugsieradz.finn.pl zakładka Konsultacje 

społeczne, 
3) w sekretariacie urzędu gminy, w dniach i godzinach urzędowania. 
4) u sołtysa sołectwa Bobrowniki. 

§ 4. Analizowane będą tylko te ankiety, które wpłyną do Urzędu Gminy Sieradz najpóźniej w 
terminie wskazanym w  § 3 pkt 1. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Gospodarczego.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

http://www.ugsieradz.com.pl/
http://www.ugsieradz.finn.pl/

		2022-09-28T08:22:56+0200
	Jarosław Kaźmierczak; Gmina Sieradz




